Les travaux objet du présent appel d'offres constituent un lot unique. ■
5. 5. Coût prévisionnel

Les coûts prévisionnels des opérations à l'issue des études préalables sont de Huit millions (8 000 000) d
Francs CFA pour le forage financé par le MINADER et Vingt-cinq millions cinq cent mille (25 500 000) francs CF.
pour les trois forages financés par le MINDDEVEL

6. 6. Participation et origine
La participation au présent Appel d'Offres est ouverte, à égalité des conditions, à toutes les entreprises dt

travaux publics et travaux hydrauliques installées au Cameroun.

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de , nrpsent DAO.
banque de premier ordre agréée par le Ministère des finances et dont la l"st® rw nmir lp foraae financé par
Le montant de la caution de soumission est fixé à Cent soixante mille (160 000) francs ̂  , "MiMnnEVEL Ces
le MINADER et Cinq cent dix mille francs (510 000) Francs CFA pour les forages finances par le MINDDEVEL.
cautions seront valables pendant trente (30) jours au-delà de la date de validité des oïfres.
9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres

Le dossier, peut être consulté aux tieures ouvrables au Secrétariat Général f J^reT^'

[...]

Provisional bid bon

Every tenderer must join to his administrative documents, a bld bond established by a first-class bank accepted by the Ministry of
Finance and which list is présent in this ONIT.
The estimated amount of the bid bond is CFA francs Five Hundred Ten Thousand (510 000) for the borehoies financed by the
MINDDEVEL and CFA francs One Hundred Sixty Thousand (160 000) for the borehoies financed by the MINADER. Those bid
bonds shall be maintalned thirty (30) days after the date of valldity of the offers.

8. Consultation of tender files :

The Tender file can be consulted during working hours at the General Secretary of the Madingring Council.The "JDM" and the